РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПРИКАЗ

	 « 19 »    декабря    2006 года

 г.Орел
	                                   №   01-06-30/1

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.03.1995г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», «Основными положениями формирования и государственного регулирования цен на газ и тарифов на услуги по его транспортировке на территории Российской Федерации», утвержденными Постановлением Правительства РФ от 29.12.2000г. года № 1021, Положением о Службе по тарифам Орловской области, утвержденным Постановлением Коллегии Орловской области от 28.07.2006г.       № 146, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить розничную цену на газ сжиженный, реализуемый населению для бытовых нужд (кроме газа для заправки автотранспортных средств), в размере 14,76 руб. с НДС за 1 килограмм (с доставкой); стоимость баллона емкостью 50 литров – 310 руб. с НДС (с доставкой).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2007г.

Руководитель

                Е. Н. Жукова

PAGE
2